II SKYRIUS
SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Perkamų darbų bei įrangos apimtys ir kaina nurodytos Sutarties 2 priede Darbų teikėjo pateiktame pasiūlyme ir darbų techninėje specifikacijoje. Darbai perkami neviršijant 9650,00 (devynių tūkstančių šešių šimtų penkiasdešimt Eurų 00 centų)  Eur  su PVM Sutartis vertės.
              2.2. Į Darbų ir įrangos kainas įskaityti visi mokesčiai ir visos Darbų teikėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui.
              2.3. Tuo atveju,